ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

CNPJ: 04.199.966/0001-50
ADMINISTRAÇÃO 2021/2024

1

CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO Nº 04/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2024

O Município de Novo Santo Antônio-MT, em conformidade com artigo 74, inciso IV, artigo 78, inciso I e

artigo 79, inciso III, da Lei Federal nº 14.133/2021; e no Decreto Municipal nº 08/2024, de 15 de janeiro de

2024, torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar o CHAMADA

PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS, COM SEDE NO MUNICÍPIO

DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT, ESPECIALIZADAS EM HOSPEDAGEM COM CAFÉ DA

MANHÃ E FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO (ALMOÇO E JANTAR), PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT. Os

interessados deverão apresentar a documentação no Limite para Apresentação da Proposta de Preços:

30/05/2024 A 30/05/2025 às 17h00minh. “Na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO

ANTÔNIO-MT, localizada á Avenida 29 de Setembro, n.º 244 – Centro – Novo Santo Antônio – MT – CEP

78.674-000”. O Edital completo está à disposição dos interessados, na sede da Prefeitura Municipal de Novo

Santo Antônio-MT, Setor de licitações, no horário de expediente e também disponibilizado pelo site

www.novosantoantonio.mt.gov.br ou através do e-mail licitacao@novosantoantonio.mt.gov.br demais

esclarecimentos pelo telefone (66)3548-1140.

Novo Santo Antônio – MT, 27 de Maio de 2024.

HENRIQUE DE SOUSA CARDOSO

AGENTE PUBLICO